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0100 Lave-vitres standard	 19 cm 61,90
0110 "	 32 cm 79,90

0111 "	 38 cm 89,90

0119 Lave-vitres ERA	 19 cm 71,90

0120 "	 32 cm 89,90

0942 Adaptateur pour manches ERA 13,90

0941 Adaptateur pour manches Standard/Vario 13,90

0507 Manche télescopique pour lave-vitres ERA	  0,66 - 1,00 m 39,90

0500 Manche télescopique pour lave-vitres Standard/Vario	 0,66 - 1,00 m 39,90

9154 Set manche télescopique ERA et adaptateur pour manche ERA 54,90

9152 Set manche télescopique ERA et adaptateur lave-vitres Standard/Vario 54,90

9155 Set manche standard ERA et adaptateur pour manches ERA 46,90

9153 Set manche standard ERA et adaptateur lave-vitres Standard/Vario 46,90

0505 Rallonge manche télescopique 	 0,93 m 29,90
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9426GP ERA Système Premium (Nano Gold-PUR) 319,90

9426GS ERA Système Premium (Nano Gold-SOFT) 319,90

9425GP ERA Système Basic (Nano Gold-PUR) 229,90

9425GS ERA Système Basic (Nano Gold-SOFT) 229,90

0279 ERA semelle	 38 cm 76,90

0277 ERA manche standard	 1,33 m 36,90

0278 ERA manche télescopique	 1,14 m - 1,70 m 44,90

0271S ERA seau avec essoreur 69,90

0274S ERA chassis 49,90

0273 ERA seau 6l 23,90

0276S ERA clips (set de 2) 2,95 / pcs 6,90

0275 ERA égouttoir 11,90

0282 ERA aide presse 14,90

0283 Set ERA seau avec essoreur et aide presse 79,90

0211 Lave-sol Express 	 42 cm 92,90

0212 Manche standard pour lave-sol Express	 1,39 m 36,90
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0285 Fibre sol Nano Gold-PUR (ERA) 	 38 cm 57,90

0209 Fibre sol Nano Gold-PUR 	 42 cm 57,90

0286 Fibre sol Nano Gold-SOFT  (ERA) 	 38 cm 57,90

0269 Fibre sol Nano Gold-SOFT   	 42 cm 57,90

0291 Fibre sol Nano Gold-HERRISON (ERA)		      38 cm 57,90

0270 Fibre sol Nano Gold-HERRISON	 42 cm 57,90

0288 Fibre sol blanche court (ERA)	 38 cm 44,90

0204 Fibre sol blanche court	 42 cm 44,90

0201 Fibre sol blanche longue	 42 cm 44,90

0202 Fibre sol Outdoor	 42 cm 54,90

0289 Fibre sol Outdoor (ERA)	 38 cm 54,90

0287 Fibre sol sèche (ERA)	  38 cm 54,90

0203 Fibre sol sèche 	  42 cm 54,90

0205 Fibre sol Mach 6	 42 cm 57,90
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0422_ Star	 B = bleu, O = Outdoor, GR = anthracite 27,90

0422AB Star Antibac 29,90

9567 Star mini bleu 13,95 / pcs 27,90

9358 Star mini gris/rosé 13,95 / pcs 27,90

0412S Star Antibac mini (set de 2) 14,95 / pcs 29,90
0432 Essuie-verre Shiny 23,90

0428_
Tissu lunettes	 O = Original Bleu, OB = Original Gris, PA = Pop-Art, 
	 SI = Sinnspruch, C = Claim

7,90

0443 Natura Pure 17,90

0442 Natura Dry 16,90

0401 Gant Natura 29,90

0447 Gant Anti-Peluche 17,90

0433T Tissu à poussière 21,90

0403 Gant Seche 34,90

0424B Nano-HERISSON	 17,90

0425 Gant Nano 36,90

0409 Gant Mach 6 36,90

* Prix TVA comprise. Prix de détail recommandé. Sous réserve de modifications et d‘erreurs. Valable 1er janvier 2024
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0427 Hammer	 B = bleu, GR = anthracite 27,90
0431 Tissu vaisselle	 14,90

9338 Tissu vaisselle lot de 2 blanc-gris 13,95 / pcs. 27,90

0408_ Viva-Ultra	 B = ourlet bleau, R = ourlet orange 17,90

0402 Gant Ultra 30,90

0418 Gant Outdoor 34,90
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0600 Hans Raab Nettoyant concentré	 500 ml 53,80 / l 26,90
0605 Hans Raab Nettoyant concentré	 10 l 33,99 / l 339,90

0693 Hans Raab Rollfix pulv. (vide) 	 75 ml 5,90

0608 360° active spray/ nettoyant pour verre & surfaces pulv.	 300 ml 76,33 / l 22,90

0609
360° active spray recharge/ nettoyant pour verre 
& surfaces recharge	 1 l 26,90

9292 Set 360° active spray/ nettoyant pour verre & surfaces  Set 44,90

0610 Hans Raab Kalkex 	 250 g 63,60 / kg 15,90

0690 Hans Raab Kalkex pulv. (vide)	 500 ml 5,90

0611 Hans Raab Kalkex recharge	 250 g 51,60 / kg 12,90

0612 Hans Raab Kalkex recharge	 1 kg 39,90

0627 Nettoyant hygiénique Family, pulv. (vide)	 500 ml 5,90

0616 Nettoyant hygiénique Family recharge	 1 l 32,90
0628 Set Nettoyant hygiénique Family	 34,90

0659 Pâte blue	 200 ml 134,50 / l 26,90

0421 Tissu blue	 8,90

0659S Set Pâte blue et tissu blue	 32,90

0655 Carnauba baume nourissant naturel	 500 ml 55,80 / l 27,90

0658 Baume cuir 	 180 ml 110,55 / l 19,90

0420 Tissu d’entretien du cuir 7,90

0657 Lot baume cuir + tissu	 24,90

0620 Détergent fours et barbecues   	 400 ml 59,75 / l 23,90

0638P Poudre vaisselle	 2 kg 14,95 / kg 29,90
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0640 Liquide de rinçage	 500 ml 19,80 / l 9,90

0641P Sel régénérant spéciale	 1 kg 5,90
0618 Nettoyant bain pulv. (vide)	  500 ml 5,90

0617 Nettoyant bain recharge	 1 l 22,90
0619 Set Nettoyant bain 25,90
0653 Bio WC Power Spray, pulv. (vide) 	 300 ml 12,90

0652 Bio WC Power Spray, recharge	 1 l 27,90

0683 Set Bio WC Power Spray	 37,90

0674 fresh air aloe vera	 200 ml 139,50 / l 27,90

0676_ Saponella spécial blanc           P = sans doseur und SP = avec doseur    3 kg 16,41 / kg 27,90

0677_ Saponella spécial couleur       P = sans doseur und SP = avec doseur     3 kg 16,41 / kg 27,90

0678 Nettoyant machines	 1 l 29,90

0651 Poudre anti-taches	 1 kg 17,90
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5058 Purus Extrem premium	 50 x 75 cm 77,90

5071 Purus Extrem premium	  Taille spéciale
sur  

demande
5306 Paillasson pour intérieur Eco premium beige                        40*60 cm 59,90

5307 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite                40*60 cm 59,90

5308 Paillasson pour intérieur Eco premium beige                        60*90 cm 89,90

5309 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite                60*90 cm 89,90

5310 Paillasson pour intérieur Eco premium beige                      80*120 cm 149,90

5311 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite              80*120 cm 149,90

5312 Paillasson pour intérieur Eco premium beige                       195*90 cm 219,90

5313 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite              195*90 cm 219,90

5314 Paillasson pour intérieur Eco premium beige                    Taille spéciale
sur  

demande
5315 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite          Taille spéciale

sur  
demande
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0844 Serviette séchage chien 	 78 x 78 cm 39,90

0810 Gant de toilettage animal 29,90

FreeText
 www.ha-ra.net - myriam.pierroz@ha-ra.net

FreeText
PIERROZ Myriam, Chemin de la Pierrâre 6 - 1026 Denges
T 0218015948 - M 0786388105


